CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2012 - PR

Número da ATA:     12/2012    (Sequência: 1)

AV. XV DE NOVEMBRO, 223 14/2012

16/03/2012

14/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

10.594.533/0001-00

89600-000 - JOAÇABA - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E BEBIDAS, DESTINADOS AOS EVENTOS
PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos dezoito dias do mes de abril de 2012, às 14h, reuniram-se na sede da prefeitura a Pregoeira e a equipe de apoio

para precederem à abertura do Processo de Licitação 14/2012 FMS-PP 07/2012 FMS. Constatou-se que não acudiram

interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada deserta.

COMISSÃO:
JOAÇABA,  18  de  Abril  de  2012

CHEILA SACCHETTI

ILMARA SALETE ZAGO

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos participantes presentes.